



Verksamhetsplanen 2024

Processfrågor för Nya Verksamhetsplanen 2024

Frågorna utgår ifrån visionen, förbundet som helhet, men även verksamhetsområdena Friidrottskansliet och Förenings- och Förbundsutveckling, som föreslås att slå ihop.

På vilket sätt kan ni som förening använda Verksamhetsplanen och förankra den i er verksamhet?

Skall verksamhetsplanen innehålla konkreta mål, riktlinjer eller arbetsområden för föreningarna och/eller enbart förbundet?

Vilken kulturell anknytning associerar du till de olika begreppen "Göteborg Friidrott" och "Göteborgs Friidrottsförbund"?

Vilket arbetssätt och vilken struktur i förbundet associerar du till de olika begreppen "Göteborg Friidrott" och "Göteborgs Friidrottsförbund"? På vilket sätt skapar detta mening, eller distans mellan förening och förbund och förening och förening?

Idag finns årsrapporten, och lokstödet som årligt återkommande verktyg för att stötta arbetet kring föreningsutveckling. Utöver det sker arbetet dynamiskt. Hur skulle du önska, att föreningsutvecklingen, kopplas ihop till det övergripande arbetet med Verksamhetsplanen? (Där Strategi 2025 och SFIF centrala utvecklingspunkter ingår)

Ska Göteborgsdistriktet som helhet jämföra oss med övriga Sverige i vår vision? Varför ska vi göra det?

Hur integreras ordet "attraktiv" (utifrån nuvarande vision) i förbundets* sociala miljö idag? *Med förbundet menas här den miljö vi tillsammans skapar.

Finns ett annat ord än attraktiv idrottsmiljö som kan bära, och associera mer väl till innebörden för den kultur och vision vi eftersträvar?

Vilken miljö åsyftas/skall åsyftas i en gemensam verksamhetsplan?

Hur viktig är gemenskapen, egentligen, för den miljö som önskas?

En förflyttning från en position där vi var ett 'rikt' förbund och gjorde saker tillsammans, till en plats där klubbarna blir mer solitära. En distans mellan Göteborgs friidrott och förbundet oroar.

Var och hur får föreningarna sitt existensberättigande? Hur blir förbundet relevant igen?

Göteborgs friidrottsförbund

Kansliets besöksadress:

[Friidrottens Hus](#), Friidrottens Väg 5

Telefon: 031-7727888